
 

Uchwała nr 37/20 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 9 lipca  2020 r. 

 

w sprawie: negatywnego zaopiniowania zamiaru likwidacji Filii nr 41 

Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Piasecznej 40 w Szczecinie 

 

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. d i l Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/783/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 

 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Negatywnie opiniuje zamiar likwidacji Filii nr 41 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

przy ul. Piasecznej 40 w Szczecinie. W Osiedlu o ponad 4100 mieszkańców 

winna działać Filiia MBP i staraniem Wydziału Kultury winno być przeniesienie 

obecnie usytułowanej Filii  ze SP nr 28 w inne miejsce (istnieją takie 

możliwości) a nie jej likwidacja. Decyzja z przed lat o usytułowaniu Filii MBP w 

Szkole była od początku błędna ze względu na możliwość jej działania tylko w 

godzinach pracy Szkoły. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                          Przewodniczący Rady Osiedla 

                                      Henryk Jerzyk 
                                                                    


